

**OUTOKUMPU UTSER JARMO TONTERI TILL NY CHEF FÖR SPECIALTY STAINLESS**

Jarmo Tonteri har utsetts till ny Executive Vice President för Specialty Stainless och blir medlem i Outokumpus koncernledning från och med 1 augusti 2011.

Tonteri kommer att rapportera till vd Mika Seitovirta och ansvara för Outokumpus affärsområden Special Coil, Special Plate, Long Products och enheten för tunna precisionsband Kloster samt koncernens FoU. Tonteri kommer att vara baserad i Stockholm.

Jarmo Tonteri är finsk medborgare och född 1952. Han har en Master of Technology från Helsingfors tekniska universitet och en Master of Economics från handelshögskolan i Helsingfors. Han har över 30 års erfarenhet från metallindustrin och över 20 års erfarenhet från stålindustrin. Tonteri har de senaste 20 åren arbetat utomlands, först i USA och från och med 1992 i Sverige. Han har innehaft flera chefspositioner i verkstadsföretaget Rautaruukkis svenska organisation. Från 2005 var han vd för Ovako, en ledande europeisk tillverkare av långa specialstålsprodukter. En tjänst från vilken han avgick våren 2011.

Vd Mika Seitovirta: "Jarmo Tonteri har en exceptionellt bred erfarenhet av att genomföra strukturella förändringar och få förlustverksamheter lönsamma igen. Han har varit verksam inom stålindustrin under en stor del av sin karriär och känner våra specialstålskunder mycket väl. Jag är mycket glad över att han blir en del av Outokumpu-teamet och jag har fullt förtroende för att vi tillsammans kan ta ut en ny riktning för Speciality Stainless."

För mer information, vänligen kontakta:

Mika Seitovirta, vd, tel. +358 9 421 3200

Bilagor: Jarmo Tonteris CV och foto

OUTOKUMPU OYJ

*Outokumpu är världsledande inom rostfritt stål och har visionen att bli den självklara ledaren. Kunder inom många olika industrier över hela världen använder vårt rostfria stål. Det är helt återvinningsbart, underhållsfritt och dessutom både starkt och hållfast. Ett material för att bygga en hållbar framtid. Outokumpu har cirka 8 000 anställda i mer än 30 länder. Koncernens huvudkontor ligger i Esbo, Finland. Outokumpu är listat på NASDAQ OMX Helsingfors.*  
[www.outokumpu.com](http://www.outokumpu.com)

**Curriculum vitae – Jarmo Tonteri**


Födelsedatum 6 april 1952

Nationalitet Finsk

Utbildning Master of Technology (Metallurgy), Helsingfors tekniska universitet, 1977  
Master of Economics, Helsingfors handelshögskola, 1977

**Yrkserfarenhet**

- 2005–2011 Ovako-koncernen, Sverige  
Vd
- 2000–2005 Fundia (Rautaruukki-koncernen), Sverige  
Vd och medlem i Rautaruukkis ledningsgrupp
- 1992–2000 Gasell (Rautaruukki-koncernen), Sverige  
Vd
- 1990–1992 Lokomo Steel (Repola-koncernen), USA  
Vd
- 1985–1990 Kuusakoski, Finland  
Chef för den metallurgiska divisionen
- 1978–1985 Outokumpu, Finland  
Försäljningsingenjör metallurgisk processteknologi